
各企業・各学校 本校ご担当者様 

 

皆様には本校⽣徒の進路指導においてご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校では今年度も外部からの訪問⾯談を受け付けております。 

つきましては、本校へご訪問をいただける際には何卒、進路指導室へ来校予約をしてい

ただきますようよろしくお願いします。また、求⼈や募集等に係る情報や資料等について

は、電⼦メール・郵送・電話等でも対応いたしますので、ご理解いただきますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

福岡市⽴博多⼯業⾼等学校 進路指導部 

（直通番号） 092-862-6635       

 （E-mail） hths_shinro@hakatath.ed.jp 


